
LA CARTE

KOEZIOBRUXSEL



NOS TAPAS & AUTRES À PARTAGER
NOS TAPAS (5 PIÈCES) NOS NACHOS ET FRITES

Chili Cheese Nuggets        

Hot Chicken Wings                    

Nuggets de poulet                                               

Mozzarella Sticks   

Bitterballen                                         

Calamars Frits               

Onion Rings

Falafels

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

   

= Végétarien

TAPAS BOLS
Composez votre
assortiment 
au choix et partagez !

NOS PIZZAS 

2

Par 3                       13 €

Par 6                       25 €

Par 9                       37 €

Frites à partager 6 €

MARGHERITA .....................................................................................................................................................................................................................
Tomate, Mozzarella

CHÈVRE MIEL ......................................................................................................................................................................................................................
Crème fraiche, Mozzarella, Fromage de chèvre, Miel

ROYALE ......................................................................................................................................................................................................................................
Tomate, Mozzarella, Champignons, Jambon

4 FROMAGES ......................................................................................................................................................................................................................
Tomate, Mozzarella, Fromage de chèvre, Parmesan, Roquefort

11,5 €

13,9 €

13,9 €

14,5 €

Sauce
Ketchup, Mayo, Aigre douce, Ail, Moutarde

0,5€

Sauce
Ketchup, Mayo, Aigre douce, Ail, Moutarde

0,5€

Nachos basique
Sauce fromage, sauce salsa

Nachos Premium
Sauce fromage, sauce salsa

6 €

   

9 €

   

0,5€

0,5€

Sauce
Ketchup, Mayo, Aigre douce, Ail, Moutarde

0,5€



BIÈRES PRESSION

Carlsberg 5°                

le mètre (11 bières)   

St Hubertus Blonde 6,8°

St Hubertus Blanche

Belgoo IPA - 33CL

25 CL 50 CL

3,0 €

30 €

5,0 €

5,0 €

5,0 €

5,8 €

7,5 €

7,5 €

BIÈRES BOUTEILLES

Kriek mort subite 4° / 25 CL

Desperados 5,9° / 33 CL

Duvel 8.5° / 33 CL 

Karmeliet triple 8.4° / 33 CL  

Chimay 9° 33CL

Somersby 4,5°

4,5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5,5 €

COCKTAILS

MOCKTAILS
Virgin Cocktail classique 30 CL
Sirop de canne, citron vert, menthe, 

eau gazeuse

Virgin Mojito arômatisé 30 CL
Menthe fraîche, sucre de canne, 

citron vert, eau gazeuse, piréée de fruit

(fraise ou framboise)

Virgin Cuba 30 CL
Citron vert, sucre de canne, Coca Cola

Virgin Sunrise 30 CL
Jus d'orange frais, grenadine, jus de citron

5 €

Aperol Spritz  12 CL
Prosecco, aperol, orange, eau gazeuse

Gin Tonic 12 CL
Gin, Schweppes Tonic, Citron, Poivre

Cuba Libre 30 CL
Citron vert, Sucre de conna, Rhum Brun,

Coca Cola

Mojito Classique 30 CL
Rhum blanc, menthe fraîche, 

sirop de canne, citron vert, eau gazeuse

Mojito arômatisé 30 CL
Purée de fruit (Fraise, Passion), Rhum blanc,

menthe fraîche, sirop de canne, citron vert,

eau gazeuse

Tequila sunrise 30 CL
Tequila, jus d'orange, grenadine

Daiquiri fraise
Rhum blanc, sucre de canne, fraises, citron

Caipirinha fruits de la passion
Cachaça, sirop de passion, citron

9 €

VINS & CHAMPAGNES
VERRE DE VIN

VERRE DE PROSECCO
BOSCO DEL MERLO

BOUTEILLE DE VIN ROUGE
ROUGE RUBIS "COLLECTION"

BOUCHARD AÎNE & FILS 12,5°

BOUTEILLE DE VIN BLANC
SAUVIGNON LES CROISIÈRES 12°

SAUVIGNON BLANC TERRE DIEU 12°

BOUTEILLE DE ROSÉ
CHÂTEAU DES EYSSARDS 12,5°

BOUTEILLE DE PROSECCO
BOSCO DEL MERLO

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE
MADAME DE MAINTENON

75 CL

4,2 €

6,5 €

20 €

3

33 CL 50 CL

5,5 €

5 €

5 €

20 €

20 €

29 €

60 €

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €

9 €



Muffins chocolat

Gaufre de Liège
Supplément : Sucre/  Chantilly / Nutella - 0,5€

Gaufre Bruxelles
Supplément : Sucre/ Chantilly / Nutella - 0,5€

BOISSONS CHAUDES

BOISSONS FRAICHES

Café

Expresso

Déca

Cappucino

Latte macchiato

Thé Vitao
Saveur au choix

Chocolat chaud Belge
Lait chaud avec pépites de chocolat

2,9 €

2,9 €

2,9 €

3,5 €

3,5 €

3,5 €
3 €

3,5 €

SPA
Eau plate ou pétillante

Coca Cola 20 CL

Coca zero 20 CL

Fanta 20 CL

Canada Dry 20CL

Ice Tea au choix 25 CL

Schweppes au choix 25 CL

Looza pomme 25 CL

Jus d'orange préssé 33CL

Red Bull 25 CL

25 CL : 3 € / 1L : 8 €

DESSERTS
3 €

3,5 €

3,5 €

GOÛTER
1 gaufre (Nature,Sucre ou Nutella)
+ 1 boisson chaude

6 € / Personne

La liste des allergènes par produit est consultable sur place, n'hésitez pas à la demander à l'un de nos Agents !

 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 
 La vente d’alcool aux mineurs est interdite. Prix Net TTC Service compris.

4

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3,5 €

4,2 €

GLACE

Granita
(Fraise, framboise, Coca, Fanta)

Magnum

Petit 3,5 € /  Grand 4,5 €

4 €

FRIANDISE

Haribo au choix

Léo, Snickers, Twix

2 €

3 €


